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Følgende faste medlemmer møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Ken-Richard Hansen Leder  
Gun Utsi Medlem  
Tor Stabbforsmo Nestleder  

 
Følgende medlemmer hadde meldt forfall: 
Navn Funksjon Representerer 
   

 
Følgende varamedlemmer møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
   

 
Merknader: 
 

 
 

Øvrige frammøtte: 
Navn  
  

 
 
Underskrift: 
 
Vi bekrefter med underskriftene våre at det som er ført på de sidene vi har signert i 
møteboka, er i samsvar med det som ble vedtatt på møtet. 
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Behandling 
Ingen endringsforslag. Enstemmig vedtatt. 
 

Vedtak 
Med hjemmel i naturmangfoldlovens §48 første ledd gis Multiconsult ved Åshild Hasvik 
dispensasjon til landing med helikopter i Lomsdal-Visten nasjonalpark/Njaarken 
vaarjelimmiedajve. Dispensasjonen gis med følgende vilkår: 
 
-Landingen gjelder for en dag i perioden 1. august til 8. august 2023. 
-Helikopteret kan lande for å sette av utstyr og personell og plukke opp utstyr og personell. 
-Landingen skal kun skje i området som er omsøkt i vedlagt kart til søknaden. I området ved 
høyden av Jordbrufjellet i Grane 
-Dersom det er rein i området må det vises særlig hensyn. Reinen må gis mulighet til å forflytte 
seg rolig før helikopteret går ned. 
-Dispensasjonen skal være tilgjengelig under transport og landing. 
-FØR transport SKAL det gis beskjed til lokalt SNO, Thomas Johansen på telefon 994 37 644 
og Jillen-Njaarke reinbeitedistrikt (Torstein Appfjell, distriktsleder telefon 905 07 332). SMS er 
tilstrekkelig. 
 
Landingen gis i tillegg til innvilget landing av nasjonalparkstyret den 8. juni, sak ST 18/23. I 
området nordøst for Sarvejællan Åarjelguevtele, nordvest for Langskardfjellet. 
 
I tillegg til dispensasjon fra nasjonalparkstyet må dere ha en egen behandling fra Grane 
kommune. Denne behandlingen sendes med kopi til kommunen, som vil komme med egen 
uttalelse. 
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